
 
Suvestinė redakcija nuo 2020-11-06. 
(Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. lapkričio 6 d. potvarkio Nr. R-445 redakcija) 
 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO  
KANCLERIS  

 
POTVARKIS 

DĖL DARBO GRUPĖS  KORONAVIRUSO PREVENCIJAI VILNIAUS UNIVERSITETE 
SUDARYMO 

 
Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 46 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus universiteto 

Centrinės administracijos nuostatų, patvirtintų Vilniaus universiteto rektoriaus 2015 m. gegužės 27 d. 
įsakymu Nr. R-217 „Dėl Vilniaus universiteto Centrinės administracijos nuostatų tvirtinimo“ 
(Vilniaus universiteto rektoriaus 2019 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. R-428 redakcija), 10 punktu, 13.1, 
13.3, 13.6 ir 13.7 papunkčiais bei atsižvelgdamas į koronaviruso (COVID-19) plitimo Lietuvoje 
grėsmę ir siekdamas užtikrinti koronaviruso (COVID-19) prevenciją Vilniaus universitete (toliau – 
Universitetas), 

s u d a r a u  šios sudėties darbo grupę koronaviruso (COVID-19) prevencinių priemonių 
nustatymui, taikymui, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos ir kitų valstybės 
institucijų rekomendacijų ir nurodymų įgyvendinimui Universitete užtikrinti: 

1. Nikita Ananjevas, Universiteto kancleris, - darbo grupės vadovas; 
2. dr. Aušrinė Jurgelionytė, Universiteto Centrinės administracijos Bendruomenės 

vystymo skyriaus vidinės komunikacijos koordinatorė; 
Punkto pakeitimai: 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. balandžio 8 d. potvarkiu Nr. R-166. 
3. Rokas Baliukovas, Universiteto Turto valdymo ir paslaugų centro direktorius; 
4. Nerijus Cicilionis, Universiteto Bendrabučių centro direktorius; 
5. Skirmantė Ivanauskaitė, Universiteto Bibliotekos Bendrųjų reikalų ir veiklos analizės 

skyriaus administratorė; 
6. dr. Vytautas Kasiulevičius, Universiteto Medicinos fakulteto prodekanas; 
7. Raimonda Markevičienė, Universiteto Centrinės administracijos Tarptautinių ryšių 

skyriaus vadovė;  
Punkto pakeitimai: 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. kovo 9 d. potvarkiu Nr. R-122; 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. rugsėjo 30 d. potvarkiu Nr. R-396. 
8. Ervinas Spūdys, Universiteto Centrinės administracijos Komunikacijos ir rinkodaros 

skyriaus vadovas; 
9. Judita Barkauskienė, Universiteto Centrinės administracijos Žmogiškųjų išteklių 

skyriaus vadovė; 
10. Laimutė Žulonienė, Universiteto Mokymo ir praktikų bazių centro direktorė; 
11. Klaudijus Melys, Universiteto Studentų atstovybės deleguotas atstovas; 
Punkto pakeitimai: 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. rugsėjo 30 d. potvarkiu Nr. R-396. 
12. Egidijus Kinderis, Universiteto Studijų administravimo skyriaus vadovas; 
13. Kristina Vancevičiūtė, Universiteto Centrinės administracijos Civilinės ir darbų saugos 

tarnybos vadovė; 
Punkto pakeitimai: 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. spalio 19 d. potvarkiu Nr. R-422; 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. lapkričio 6 d. potvarkiu Nr. R-445. 
14. Edmunda Rudzevičienė, Universiteto Centrinės administracijos Teisėkūros skyriaus 

vadovė; 
 



2 
 

Papildyta punktu: 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. kovo 27 d. potvarkiu Nr. R-154. 
15. dr. Rita Rekašiūtė Balsienė, Universiteto organizacijos vystymo ir bendruomenės 

reikalų prorektorė; 
Papildyta punktu: 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. balandžio 8 d. potvarkiu Nr. R-166. 
16. Justas Kvedaravičius, Universiteto Studentų atstovybės prezidentas. 
Papildyta punktu: 
Vilniaus universiteto kanclerio 2020 m. rugsėjo 30 d. potvarkiu Nr. R-396. 
 


